РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «<££_» /0 2019 г. №
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город
Калининград» от 26.12.2017 № 1849 «Об
утверждении Порядка формирования и
ведения реестра источников доходов
бюджета городского округа «Г ород
Калининград»

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников
доходов Российской Федерации» (в редакции постановлений от 26.10.2016
№ 1088, от 18.01.2017 №21, от 19.10.2017 № 1272, от 18.04.2018 №469,
от 05.04.2019 №402)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
городского округа «Город Калининград» от 26.12.2017 № 1849 «Об
утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов
бюджета городского округа «Город Калининград»:

1.1 по всему тексту слова «комитет экономики, финансов и контроля» в
соответствующих падежах заменить словами «комитет экономики и финансов»
в соответствующих падежах;

1.2 пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, за

исключением подпунктов 11.6-11.9 Порядка, которые вступают в силу с
01 января 2021 г. и применяются при составлении проектов бюджетов, начиная
с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, пункта 12
Порядка, который вступает в силу с 01 января 2023 г. и применяется при
составлении проектов бюджетов, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов, пунктов 14 и 17 Порядка, которые вступают в силу с

01 января 2022 г. и применяются при составлении проектов бюджетов, начиная
с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.»;

1.3 подпункт 11.11, пункты 15, 17 приложения изложить в новой
редакции:

«11.11 показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов
бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие
значения доходов бюджета в соответствии с решением об исполнении
бюджета;»;

«15. Информация, указанная в подпунктах 11.6 и 11.9 настоящего Порядка,
формируется и ведется на основании прогнозов поступления доходов бюджета,
информация, указанная в подпунктах 11.7 и 11.8 настоящего Порядка,
формируется и ведется на основании решений о бюджетах.»;

«17. Информация, указанная в подпункте 11.10 настоящего Порядка,
формируется на основании соответствующих сведений реестра источников
доходов Российской Федерации, формируемого в порядке, установленном
Министерством финансов Российской Федерации.».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации, председателя комитета экономики и
финансов администрации городского округа «Г ород Калининград»
Дмитриеву Н.А.

Глава городского округа /№ А.Н. Силанов

Гадяцкая Е.А.
92-31-72